МБОУ,ЩО <КраснотуранскаJI ДЮСШ>

прикАз

От 26февраля 2020г.

О проведении сап{о обследовшrия Учреждения

J,{b 23 \од

В соответствии с ггунктом 3 части 2 статьи 29 Федера-пьного зiжона от 29 декабря 2012
г. Jф 273-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>, приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. Jф 462 кОб угверждении
Порядка проведения само обследоваJIия образовательной орг;lнизацией> и в цеJLях
обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной
деятельности Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести са.пло обследование в муниципшьIIом бюджетном образовательном
fiреждении дополнительного образоваrrия кКраснотуранскtш ffетская юношескшI
спортивнш{ школа) (далее-Учреждение) с 01 марта 2020r. по З0 марта 2020 года

2. Разработать и угвердить:

2.1. Положение о са.пло обследовtlнии в Учреждении (приложение 1)

2.2. План-график по проведению сапdо обследования в Учреждении (приложение 2)

4. Создать комиссию по проведению само обследовшrия в Учреждении в составе:

председатель комиссии: К.м. Щербина - директор

Члены комиссии: Щербина Н.А. -за:чr по УВР
Филиппови.| Д.Д. старший тренер-проподаватель

4. Комиссии предоставитБ результаты сап{о обследован ия NIярассмотрения
Учредителр до 30 марта 2020 года.

l
5. Разместить отчет УчрежденЙнаофициатlьном сайте в сети кИнтернет)) не позднее

0l апреля 2020 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа остЕtвJuIю за собой.

r;р Ас ьё;;ý
.оrаП9!'jý .и5,рi,{

Wffiкж.Щиректор

К.М. Щербина

		2021-11-16T10:27:03+0700
	Щербина Константин Максимович
	Я являюсь автором этого документа